Johannes, Dei gratia Archiepiscopus Lundensis Sveciæ Primas, se-

disqve Apostolicæ Legatus, nec non ad infra scripta ab eadem sede Aposto-
lica unicus Commissarius deputatus, Venerabitibus in Christo Fratribus 
Dominis, Ulrico Arhusiensi et Torlavo Viburgensi, eadem gratia Episcopis, 
salutem & Sinceram in Domino caritatem atqve nostris infrascriptis man-
datisimo verius Apostolicis firmiter obedire. Dudum ordine Canconicorum 
S. Augustini in Ecclesia Viburgensi per bonæ memoriæ Lundensem Archi-
episcopum nostrum Predecessorem immediatum, dictæ sedis auctoritate 
suo proprio non expresso nomine, sed tanqvam. ratione dignitatis unico 
Commissario delegata, certis de causis in selicis recordationis Domini Mar-
tini Papæ V. bulla contentis, servatis servandis, suppresso, ac in ipsa Vibur-
gensi Ecclesia Collegio seu Capitulo Canonicorum secularium, prædicta 
auctoritate erecto, sructuum, proventuum redittuum portionibus inter 
secu1ares ipsius Ecclesiæ Præbendatos, æqvali moderamine dividendis re-
manentibus: indvisis tandem ad nostram audientiam tam ex certa relatione, 
qvam ex probata experientia deducta qvod de dicta Viburgensi Ecclesia, 
qvæ inter Fratres Capitulares servari debeat, exulabat dilectio, atqve ea 
inolescat invidiæ rubigo si in brevi ipse portiones dividendæ inter dictos 
præbendatos seu benificiattos non suerint æqvaliter distributæ Ut autem 
qvibusvis exulantibus discordiis reviviscat intet proximos flamma genuinæ 
charitatis qvodqve unicuiqve eorum, qvi in supra dicta Vibergensi Ecclesia 
Domino Deo militare debeant, per statuta decentia et patibilia debiti injun-
gatur limitatio regiminis, qvibus cunqve abusibus extra mundi terminum 
prosugatis de vestra providentia consisi, qvam plurimum circumspecta vo-
bis autoritate, qva supra bona, fructis, reditus, et proventus dicti secularis 
Collegii, in singulas portiones singulis prælaturis, et præbendis assignan-
das, cum distinctione scilicet trium Prælaturarum, videlicet Præposituræ, 
Archidiaconatus et Cantoriæ ac XII. Mensarum, vocatis ad hoc vocandis, 
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prout melius secundum Deum et domus ejus decorem expedire videritis, ac 
qvanto citius commode poteritis. Super qvibus conscientias vestras onera-
mus æqvaliter dividendi, statuta rationabilia condendi et confirmandi 
reliqvaqve, qvæ tam piissimum concernunt negotium, libere disponendi; 
Contradictores qvoqve per Censuram Ecclesiasticam compensendi ple-
nariam commitimus potestatem proviso tamen, qvod Canonicis, qvi apud 
memoratam Vibergensem Ecclesiam sine sraude residentes, chorumqve di-
vorum temporibus devote visitantes suerint, certi reditus seu proventus, qvi 
in promptam pecuniam commutari possunt, pro manualibus seu qvotidianis 
distributionibus assignantur, ut sic qvotidiana portantes diei et æstus pon-
dera, gaudeant se qvotidiana recipisse præmia, sactiqve laboris solamina 
meruisse. Datum Arhus. Anno Domini Mcdxl. Sabbatho prioximo ante 
Dominicam, qva cantatur officium jubilate. Nostro subsigillo.